
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-002514-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Нетішинської міської ради
"Благоустрій"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39613992

Місцезнаходження замовника: 30100, Україна, Хмельницька область, м. Нетішин,
вул. Ринкова, 4/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валентина Алєксєєва, +380967517410,
alexeevaws@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Асфальтобетонна суміш, бетонна суміш, цемент,
емульсія бітумна (Лот №1. Асфальтобетонна суміш,
Лот №2. Бетонна суміш, цемент, Лот №3. Емульсія
бітумна), код 44110000-4 Конструкційні матеріали
за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника:
асфальтобетонна суміш АСГ.Кр.Щ.Б.НП.І.БНД
90/130, відповідний код – 44113620-7;
асфальтобетонна суміш АСГ.Др.Щ.Г.НП.І.БНД 40/60,
відповідний код – 44113620-7; бетонна суміш БСГ
В30 Р3-4 F300 W8-10 (М400), відповідний код –
44114100-3; цемент ПЦ ІІ / А-Ш-500Р-Н, відповідний
код – 44111200-3; емульсія бітумна ЕКШ-65,
відповідний код – 44113310-1

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

ЛОТ 1 — Лот №1. Асфальтобетонна суміш

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Асфальтобетонна суміш
АСГ.Кр.Щ.Б.НП.І.БНД
90/130

ДК 021:2015:
44113620-7 —
Асфальт

134.8 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025



Асфальтобетонна суміш
АСГ.Др.Щ.Г.НП.І.БНД
40/60

ДК 021:2015:
44113620-7 —
Асфальт

9.6 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється в повному розмірі
упродовж 10 (десяти) робочих днів
з дати поставки Товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної на
Товар

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

628 573,58 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 142,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 2 — Лот №2. Бетонна суміш, цемент

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бетонна суміш БСГ
В30 Р3-4 F300 W8-10
(М400)

ДК 021:2015:
44114100-3 — Бетонні
суміші

481 метр
кубічний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Цемент ПЦ ІІ / А-
Ш-500Р-Н

ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент

1100 кілограм 30101, Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин,
Ринкова, 4/1

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється в повному розмірі
упродовж 10 (десяти) робочих днів
з дати поставки Товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної на
Товар

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 805 914,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 029,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот №3. Емульсія бітумна

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Емульсія бітумна
ЕКШ-65

ДК 021:2015:
44113310-1 — Бітумні
матеріали для покриття
доріг

2 тонна 30101, Україна,
Хмельницька
область,
Нетішин,
Ринкова, 4/1

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється в повному розмірі
упродовж 10 (десяти) робочих днів
з дати поставки Товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної на
Товар

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

71 433,34 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

357,17 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 березня 2025 13:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


